



**تکمیل مجموعه ورزشی تراکتور**
عصر آزادی / سرویس ورزشی : با افتتاح هتل باشگاه تراکتور، مجموعه ورزشی این باشگاه تکمیل شد.
به گزارش عصرآزادی آنلاین، هتل اختصاصی باشگاه تراکتور در جنب ورزشگاه شهید سردار سلیمانی واقع در بنیان دیزل به بهره‌برداری رسیده و تیم تراکتور اردوی پیش از بازی خود برابر صنعت نفت آبادان را در این هتل برپا کرد.
با راه‌اندازی این هتل، مجموعه ورزشی تراکتور تکمیل و این باشگاه از اسکان در هتل‌های شهر تبریز پیش از بازی‌های خانگی خود بی‌نیاز شد.
مجموعه ورزشی باشگاه تراکتور شامل ورزشگاه ده هزار نفری شهید سردار سلیمانی، زمین تمرینی با ابعاد بزرگ در کنار ورزشگاه، هتل اختصاصی و ساختمان اداری این مجموعه با کلیه لیبان آماده است.
باشگاه تراکتور که پیش از این تحت مالکیت شرکت تراکتورسازی ایران قرار داشت نیز صاحب یک ورزشگاه اختصاصی و ساختمان اداری و سالن ورزشی چند منظوره بود، اما با واگذاری امتیاز این باشگاه، این مجموعه برای مدتی به صورت اجاره‌ای در اختیار باشگاه تراکتور قرار داشتند.

## در خواست لبنان از AFC برای حضور تماشاگران مقابل ایران

**وزیر ورزش لبنان از کنفدراسیون فوتبال آسیا در خواست کرد که با حضور تماشاگران در دیدار برابر ایران و امارات موافقت کند.**

تیم ملی فوتبال لبنان در آخرین بازی خود در دور رفت مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰ آبان ماه به مصاف ایران خواهد رفت. این بازی در ورزشگاه صیدا و به میزبانی لبنان برگزار خواهد شد. جورج کلاسی، وزیر ورزش لبنان در نامه‌ای که به کنفدراسیون فوتبال آسیا نوشت اعلام کرد که دولت لبنان آماده است تا سلامت عمومی و امنیت کامل را در دو بازی بعدی خود برابر ایران و امارات تامین کند. منابع نزدیک به وزارت ورزش لبنان اعلام کردند که وزیر ورزش و جوانان با درخواست فدراسیون فوتبال این کشور برای استفاده ۶۰ درصدی از ظرفیت ورزشگاه برای حضور تماشاگران موافقت کرده و این دوستداران فوتبال در لبنان را امیدوار کرده است. لبنان از ۴ بازی خود در انتخابی جام جهانی ۱۵میتاز کسب کرده و در رده سوم جدول رده بندی قرار دارد این درحالی است که ایران با ۱۰ امتیاز در رده نخست است.

## سر مربی جودو ناشوایان: با اعزام نشدن بانوان جودوکار به فرانسه، المپیک را نیز از دست خواهیم داد

**سر مربی تیم ملی جودو بانوان ناشنوا گفت: اعزام نشدن بانوان جودوکار به مسابقات جهانی فرانسه، سبب تضعیف روحیه آن‌ها شده است و شاید با این شرایط المپیک را نیز از دست بدهیم.**

نرگس موسوی ، دربارہ علت اعزام نشدن دو بانوی جودوکار ناشنوا به مسابقات جهانی فرانسه، اظهار کرد: تا جایی که اطلاع دارم فدراسیون به ما گفت به دلیل نقض مدارک به این دو بانوی جودوکار از طرف سفارت فرانسه ویزا صادر نشده است، حال نمی‌دانم موضوع همین است یا خیر؟ به هر صورت این مساله روی روحیه دو بانوی جودوکار تاثیر بسیار بدی داشت و سبب دل‌سردی آن‌ها برای ادامه فعالیت در جودو خواهد شد. او گفت: برای تشکیل تیم جودو بانوان ناشنوا و آماده‌سازی آن‌ها یک‌سال تلاش کردیم و روند کار راضی کننده بود، اما اعزام نشدن آن‌ها به فرانسه که اولین حضورشان در مسابقات بین‌المللی بود، از نظر روحی شرایط بدی را برای من و دو جودوکار اعزامی به دنبال داشت. موسوی پیرامون این پرستی که با اعزام نشدن بانوان جودوکار به مسابقات جهانی فرانسه، شرایط آن‌ها برای المپیک چگونہ خواهد بود؟ تصریح کرد: هنوز شرایط برای المپیک مشخص نیست، اما این احتمال وجود دارد که المپیک را نیز از دست بدهیم. مسابقات جهانی فرانسه فرصت خوبی برای بانوان جودوکار بود تا با ارزیابی و محک خود در این مسابقات، شرایط حضورشان را در المپیک فراهم کنند، اما با وضعیت پیش آمده دیگر نمی‌توان امکان اعزام بانوان جودوکار به المپیک وجود دارد یا خیر؟ سرمربی تیم ملی جودو بانوان ناشنوا خاطرنشان کرد: فدراسیون در جهت جبران این مساله به من گفت قرار است باداشی برای فضا ربیعی فرد و فهمیه عبیدی دو بانوی جودوکاری که قرار بود در مسابقات جهانی شرکت کنند، در نظر بگیرد در حالی که به اعتقاد من زحمت و تلاش این دو بانوی جودوکار را نمی‌توان با دادن پاداش جبران کرد. موسوی در پایان افزود: اگر قرار است بانوان جودوکار به المپیک اعزام نشوند، فدراسیون از همین الان به ما اعلام کند تا آن‌ها را امیدوار نکنیم، در غیر این صورت باید زودتر اردوهای آماده‌سازی را شروع کنیم تا زمان را برای آماده سازی بانوان جودوکار از دست ندهیم.

<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>قوه قضاییه</div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>سازمان ثبت اسناد و املاک کشور</div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>اداره کل ثبت اسناد و املاک شهرستان شهریار</div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>شماره: ۱۵۱۴ / تاریخ ۱۳۰۸/۳/۱۴</div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و املاک و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰</div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>برابر رای شماره ۱۵۵۷۰۰۵۵۳۹۲/۱۵۵۷۰۰۵۳۰۶/۱۷/۱۷/۱۴۰۵/۷/۱۴ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی، املاک و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تصرفات مالکانه خاتم مریم بربر فرزند حسین نسبت به شش‌دانگ یکپاک خانه مسکونی به مساحت ۵۳۸/۹۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۷۱/۷۳ واقع در رامین شهریار محرز گردیده و برابر محتویات پرونده ثبتی آقای احمد بربر یکدستگاه حیاط به شماره فرعی از ۷۱ اصلی واقع در قریه رامین شهریار را ضمن رقابت دیگر تقاضای ثبت نموده است که اظهارنامه ثبتی به امضا رئیس و وقت رسیده است و آگهی های توبتی و تحدیدی بدون قید شماره وارد دفتر منتشر گردیده است سپس بموجب سند انتقال قطعی شماره ۲۰۹۱۴-۲۰۹۱۴ مورخ ۱۳۰۸/۶/۱۴ مورخ ۱۳۰۸/۶/۱۴ عرصه پلاک مذکور از آقای نور اله زرگر وکلالت از طرف آقای محمد حسن معتمدی به آقای احمد بربر منتقل گردیده است و به دلیل جرای ج بودن چنانچه انتقالی خارج از پرونده صورت پذیرفته است این اداره یی اطلاع میبخشد و نامبرده در هیات حضور یافته و هیات مقرر نموده با اعمال ماده ۳ قانون مذکور و ماده ۱۳ آیین نامه اجرائی آن مصوب ۱۳۹۱/۴/۲۵ نسبت به صدور سند مالکیت به نام متصرف فوق الذکر اقدام شود لذا بدیوسلیه مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص ذینفع جهت اطلاع در دو نوبت با فاصله پانزده روز آگهی میگردد که چنانچه به مفاد رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تسلیم و رسید دریافت دارند و در صورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود. ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.</div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>تاریخ نوبت چاپ اول: ۱۳۰۸/۸/۱۴</div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>تاریخ نوبت چاپ دوم: ۱۳۰۸/۸/۱۹</div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>بشیر تعیم زاده- رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار</div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>میم الف:۱۳۸۹</div></div></div>

<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>(آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس)</div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوبه ۱۳۹۰/۹/۲۰ ملک متقاضی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چالوس مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بالمعارض وی محرز و از رای نایم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:</div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>۱۰۱۴ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در قریه هرطه کلا بخش کلارستاق حوزه ثبت ملک چالوس مربوط به سید باقر حسینی بخشی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۰/۶/۳ مترمربع خریداری مع اواسط از نوروز غریابق مالکیت رسمی لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده۱۵ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/تکثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض نداشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی توبتی و تحدید حدود به صورت هم‌زمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. شناسه آگهی ۱۳۰۸/۴/۱۲</div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۸/۷/۲۰</div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۳۰۸/۰۸/۰۴</div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>۲۳۰۹ پسرور- ثبت اسناد و املاک چالوس- علیرضا براری</div></div></div>

## ورزشی

# سجادی: ورزش از مهم‌ترین میادین نمایش شکوه ملت‌هاست



کمیته‌های ملی پارالمپیک، المپیک، وزارت ورزش و جوانان و مدیران کل استانی که به صورت گمنام و شبانه‌روزی زحمت می‌کنند، به ارائه گزارشی از فعالیت و اقدامات شصت روزه خود در وزارت ورزش و جوانان پرداخت.

وزیر ورزش و جوانان افزود: پهلوانان چه در عرصه ورزش، چه در راه دفاع از وطن همیشه از جان مایه گذاشته و جان شیرین را فدای نام عزیز ایران می‌کنند و بیش از ۵ هزار شهید ورزشکار شهید تا حاج قاسم سلیمانی مبین این مهم است. او تصریح کرد: امروز هم شاهد یکی از زیباترین و غرورآفرین‌ترین رویدادهای ملی، یعنی اهدای بازوبند پهلوانی بودیم. سجادی ادامه داد: بازوبند پهلوانی به رسم جامود شدن آیین کهن جوانمردی و پهلوانی و زنده نگهداشتن نام و یاد پهلوانان بزرگ ایران و با تاسی از مسوولان متقیان، امیر مومنان، علی بن ابیطالب علیه السلام به بازی پهلوان گرانقدر سال ۱۴۰۰ بسته می‌شود.

وی ادامه داد: برای پهلوان عزیز و تمامی پهلوانان مبین آرزوی سلامتی و سربلندی داریم و امیدواریم این جوانمرد و سایر پهلوانان جوانمرد این خاک مقدس در تمامی عرصه‌ها، از فرصت خدمت، پهلوانانه بهره ببرند تا لبخند رضایت مردم نجیب و شریف و به تبع آن رضایت رهبر عظیم‌الشان و دلسوز انقلاب حاصل شود که بی شک شادی حضرت ولی‌مصلح جعل الله تعالی فرجه الشریف در همین تلاش خلاصه خواهد شد.

او با ابراز خرسندی از حضور قهرمانان المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو، مربیان و سایر مدیران و مسوولان ورزش کشور از جمله فدراسیون‌ها، سجادی در بخش بعدی سخنانش به حضور کاروان ایران در بازی‌های المپیک توکیو هم اشاره و تصریح کرد: در بازی‌های المپیک نیز، کاروان ایران با ۶۵ ورزشکار در هجدهمین حضور خود در این بازی‌ها در رشته ورزشی قدم به میدان گذاشت و در پایان کسب ۱۲ مدال طلا، ۱۱ مدال نقره و یک مدال برنز و در مجموع ۲۴ مدال در هفت رشته ورزشی در جایگاه سیزدهم بازی‌ها ایستاد و از حیث کسب مرغوب‌ترین تعداد مدال بهترین عملکرد تاریخ حضور خود و از حیث رتبه و جایگاه دومین رتبه تاریخ عملکرد خود را بدست آورد.

وی در ادامه درخشش سه بانوی شایسته خانم‌ها متقیان، جوانمردی و نعمتی که هر سه نفر مدال طلا کسب کردند، از نقاط عطف حضور کاروان سردار دل‌ها اعلام کرد.

سجادی در بخش بعدی سخنانش به حضور کاروان ایران در بازی‌های المپیک توکیو هم اشاره و تصریح کرد: در بازی‌های المپیک نیز، کاروان ایران با ۶۵ ورزشکار در هجدهمین حضور خود در این بازی‌ها در رشته ورزشی قدم به میدان گذاشت و در پایان کسب ۱۲ مدال طلا، ۱۱ نقره و ۲ برنز و در مجموع ۲۴ مدال در ۷ رشته ورزشی در جایگاه بیست و هفتم بازی‌ها ایستاد و از حیث کسب مدال کسب شده دومین نتیجه تاریخ حضور خود را به دست آورد.

کسب بیش‌ترین سهمیه تاریخ بازی‌ها و حضور ۱۰ فرهنگی و آموزشی خواهد داشت.

اسامی نفرات دعوت شده به شرح زیر است:

۳۸ کیلوگرم: محمدحسین رحیم آبادی (خراسان رضوی) علی غریبی (خوزستان) حسین ابراهیمی (تهران) امیرحسین کوهساری (گلستان) امیرحسین میرزائیان (مازندران) ۴۴ کیلوگرم: پیام احمدی بلوطکی (خوزستان) نیما بینا (کرمان) ابوالفضل حیدری (مازندران) محمدجواد ابوطالبی (قم) ۴۸ کیلوگرم: محمدرضا غلامی (فارس) متین ابدالی فرد (توابع تهران) رضا شهمازی (خوزستان) دانیال دهقان (البرز) ۵۲ کیلوگرم: امیرمحمدی سعیدی نوا (قم) حسام موسوی (کهگیلویه و بویراحمد) ایلیا علیخانی (فارس) طاهما کشیر (گلستان) ۵۷ کیلوگرم: احمدرضا محمدیان (لرستان الف) علی ذرفولی‌نژاد (بوشهر) میلاد حسنی (تهران) پویان کالاشی (مازندران) ۶۲ کیلوگرم: مسلم حسینزاده (خوزستان) محمدرضا بختی (توابع تهران) حسین اکبری فر (یزد) علی اکبر محمدی (تهران) ۶۸ کیلوگرم: محمد مرادی (تهران) لیلیا ابراهیمی (اردبیل) محمدجواد احمدیان‌فر (مرکزی) حسین خورشیدی نوا (قم) ۷۵ کیلوگرم: امیرحسین نعمت زاده (قم) کامران یک پیکری (خوزستان) علیرضا عباسی (قزوین) پدram قصری (اصفهان) ۸۵ کیلوگرم: علی جانی (اردبیل) علی اکبر صفری ولدی (توابع تهران) محمد مهدی زبارتی امید (تهران) متین براتی (بوشهر) کشتی گیران منتخب کمیته فنی: دیار احمدی (کردستان) امیرحسین نعمت‌پور (لرستان) مهدی مرادی (تهران) ابوالرحیم وحیدفر (بوشهر) حسین قادری (قم) آرژین لغوتی (مازندران) کامین امیری (توابع تهران) محمد خزر (مازندران)

سر مربی: حمیدرضا (فرهاد) اسماعیل‌نژاد

مریی سنازنده دعوتی: ملک بوری- سعید درخور- محمد نظری- روح اله دهملایی- قاسمی (خوزستان) محمدحسین شیخی- امین قلاوند (تهران) میلاد نوری- محمدحسین کتور (گلستان) علیرضا عابدینی (البرز) محمد شیخی (سیستان و بلوچستان) حسن میرابیایی - محمدرضا اکبری (مازندران) علی سلاری (کرمان) محمد شکرپور (قم) آل محمد- نظام حسینی (فارس) مهدی مهاجم (کهگیلویه و بویراحمد) محسن نعمت‌پور- سامان نعمتی (لرستان) ناصر کرمانی (بوشهر) اصلائی- حیدر فرخنده (اردبیل) اسماعیلی (مرکزی) غلامرضا انتظاری (خراسان رضوی) حبیب قیداری (قزوین) داود سلیمانی (اصفهان) حسین کیانی (بوشهر)

## ساوه شمشکی: افتخار بر گزاری اردوی تیم های ملی اسکی در سال المپیک را داریم



ساوه شمشکی در پاسخ به این سوال که تهران سهم عمده تیم های ملی را تشکیل می دهد در برگزاری مسابقات در بخش های مختلف با استعدادهای پایتخت که بسیاری مدعی تیم های ملی هستند چگونه عمل کرده اید گفت: مسابقات قهرمانی استان در ۵ رده سنی نونهالان، نوجوانان، دو رده جوانان و بزرگسالان را در درندسپر برگزار کردیم. قبل از برگزاری مسابقات اردوهای توسط مربیان استان هم برگزار شده بود که تا پایان سال استعمار داشت. مسابقات اسکی کوهستان و سپس مسابقات اسکی شهرنشینان در توجال از دیگر برنامه های ما در سال ۹۹

## گ

شماره ۵۵۳۷ / سال ۲۵ / سه شنبه ۴ آبان ۱۴۰۰ / ۱۹ ربیع الاول ۱۴۴۳ / 26 October 2021

# سجادی: ورزش از مهم‌ترین میادین نمایش شکوه ملت‌هاست

بانوان توسط الناز رکابی و تاریخ سازی تیم ملی فوتبال بانوان که با شکست تیم ملی اردن به جام ملت‌های فوتبال بانوان آسیا صعود کردند، از دیگر افتخارات رقم خورده بود.

سجادی مجموع تلاش ورزشکاران، فرزندان دلاور ملت را بیش از ۱۶۰ مدال رنگارنگ را طی این مدت در رقابت‌های قهرمانی جهان، رقابت‌های قهرمانی آسیا و تورنمنت های بین المللی عنوان کرد.

وی افزود: این افتخارات که با پیام‌های محبت آمیز و دیدار صمیمانه با مقام معظم رهبری و سران محترم قوا سه گانه همراه شد، انرژی و انگیزه قهرمانان‌مان را در صحنه‌اند کرد و موجب دلگرمی ورزشکاران و مربیان عزیزمان شد.

وزیر ورزش و جوانان در گزارشی از فرایند برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری در ورزش کشور گفت: با همکاریان پرتلاش وزارت ورزش و جوانان و نظرات ارزشمند پیشکسوتان، صاحب نظران و کارشناسان و نشست‌های تخصصی با نمایندگان

محترم مجلس شورای اسلامی که در مجموع بیش از ۴۰ جلسه تخصصی و نزدیک به ۳۰۰ بازدید و دیدار را در بر گرفت، برای توسعه ورزش با رویکرد عدالت محوری و توجه به مناطق کم برخوردار و با در نظر گرفتن شرایط و توسعه زیرساخت‌ها برای توسعه ورزش قهرمانی، آزادکاران کشورمان در مسابقات عرصه‌های بین المللی بودیم؛ به‌طوری‌که در بخش ورزش قهرمانی رقابت‌های جهانی کشتی فرنگی شدند؛ تیم جهانی کشتی آزاد با کسب ۳ مدال طلا، ۳ نقره و یک برنز بر سکوی سوم جهان ایستادند. فرنگی کاران‌مان نیز با ۴ مدال طلا و ۲ مدال برنز نایب قهرمان رقابت‌های جهانی کشتی فرنگی شدند؛ تیم ملی والیبال ایران قهرمان قاره آسیا شد و در ژاپن دو بار میزبان را با اقتدار مغلوب کرد. تیم ملی فوتبال کشورمان در راه کسب مجوز ورود به جام جهانی

تیم ملی فوتبال ایران در آخرین بازی خود در دور رفت مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰ آبان ماه به مصاف ایران خواهد رفت. این بازی در ورزشگاه صیدا و به میزبانی لبنان برگزار خواهد شد. جورج کلاسی، وزیر ورزش لبنان در نامه‌ای که به کنفدراسیون فوتبال آسیا نوشت اعلام کرد که دولت لبنان آماده است تا سلامت عمومی و امنیت کامل را در دو بازی بعدی خود برابر ایران و امارات تامین کند. منابع نزدیک به وزارت ورزش لبنان اعلام کردند که وزیر ورزش و جوانان با درخواست فدراسیون فوتبال این کشور برای استفاده ۶۰ درصدی از ظرفیت ورزشگاه برای حضور تماشاگران موافقت کرده و این دوستداران فوتبال در لبنان را امیدوار کرده است. لبنان از ۴ بازی خود در انتخابی جام جهانی ۱۵میتاز کسب کرده و در رده سوم جدول رده بندی قرار دارد این درحالی است که ایران با ۱۰ امتیاز در رده نخست است.

وزیر ورزش و جوانان درخشش بانوان ورزش ایران را هم مورد توجه قرار داد و اظهار کرد: بانوان کشتی‌وزن نیز شگفتی‌ساز شدند. تیم ملی هندبال بانوان برای نخستین بار در زمره ۴ تیم برتر آسیا قرارگرفت و به جام جهانی هندبال راه یافت. او افزود: دختران نوجوان وزنه‌بردار نیز تاریخ ساز شدند و برای اولین بار بر سکوی سومی جهان ایستادند. مدال طلا و تاریخ سازی هاشمیه متقیان با ثبت رکورد جهانی در پرتاب نیزه پارا، مدال طلای ساره جوانمردی در تیانچه پارا و هنت ترک زمره نعمتی و کسب مدال طلای ریکرو انفرادی تیراندازی پارا، کسب اولین مدال جهانی تاریخ سنگ نوردی

مهدوی کیا:

### اگر تیم ملی امید صعود نکند، فاجعه خواهد شد



سر مربی تیم ملی فوتبال امید می‌گوید ناکامی تیمش در مسابقات مقدماتی قهرمانی آسیا فاجعه نیست چرا که این تیم برای سه سال آینده و حضور در المپیک برنامه ریزی کرده است.

مهدی مهدوی کیا، سرمربی تیم ملی فوتبال امید ایران در نشست خبری پیش از شروع مسابقات انتخابی قهرمانی زیر ۲۳ سال فوتبال آسیا به میزبان تاجیکستان و قبل از دیدار با تیم ملی نپال که روز دوشنبه هادت ۱۴:۳۰ به وقت تهران برگزار می‌شود، گفت: ما با یک تیم جوان به این مسابقات آمدیم چون هدف اصلی ما المپیک است. تلفیقی از بازیکنان لیگ برتری و لیگ دسته یک هستیم. تیم خوبی داریم و را به منظور آماده سازی در نظر گرفته‌ایم.

او درباره لازمه موفقیت یک تیم در مسابقات پیش رو اظهار کرد: باید بازیکنان خیلی خوبی در اختیار داشته باشید. مربی هم باید با دانش روز دنیا آشنا باشد و بتواند مسائل تاکتیکی را به تیم خود منتقل کند. خوشبختانه ما در ایران فوتبالیست‌های باکیفیت و استعدادهای خوبی داریم. نشان دادیم در سطح آسیا جزو بهترین ها هستیم. تیم بزرگسالان ایران جزو بهترین تیم‌های آسیا است. به نظرم دانش مربیگری و کیفیت بازیکنان لازمه موفقیت است.

سرمربی تیم ملی فوتبال امید خاطرنشان کرد: ما یک مقدار کارمان را دیر شروع کردیم. با توجه به برنامه‌های گذشته و داخلی که با مسابقات لیگ برتر و لیگ دسته یک به وجود آمد، دو بازی تدارکاتی هم با تیم‌های باشگاهی انجام دادیم. همه این بازی‌ها هم برای آماده سازی تیم است تا به پیشرفت و هماهنگی تیم ملی کمک کند. هدف اصلی ما المپیک است و می‌خواهیم خودمان را محک بزینم. این سه دیدار هم به پیشرفت ما کمک خواهد کرد.

مهدوی کیا درباره شناختش از رقبا تیم ملی در مسابقات قهرمای فوتبال آسیا گفت: از تیم نپال و لبنان تقریباً شناختی نداریم چون با این تیم در دوره های گذشته بازی نکردیم. از تاجیکستان تقریباً شناخت لازم را داریم. چند دوره با تیم‌های نوجوانان و جوانان ما بازی کردند. از این تیم شناخت داریم. امیدوارم که بتوانیم سه بازی خوب انجام دهیم.

سرمربی تیم ملی فوتبال امید درباره هدف تیمش در این مسابقات گفت: ما برای این به تاجیکستان آمدیم که مدرن‌ترین شیوه و سبب اسناد در مسابقات نهایی حضور پیدا کنیم. فکر می‌کنم تیم باکیفیتی داریم. قطعاً دنبال صدرنشین هستیم. ولی در فوتبال هر چیزی ممکن است. ما یک تیم جوان داریم. اگر صعود هم نکنیم فاجعه نخواهد بود. هدف ما بلند مدت است. دو، سه سال باید تلاش کنیم. ولی تلاشمان این است که صدرنشین شویم.

## سجادی: ورزش از مهم‌ترین میادین نمایش شکوه ملت‌هاست

بانوان توسط الناز رکابی و تاریخ سازی تیم ملی فوتبال بانوان که با شکست تیم ملی اردن به جام ملت‌های فوتبال بانوان آسیا صعود کردند، از دیگر افتخارات رقم خورده بود.

سجادی مجموع تلاش ورزشکاران، فرزندان دلاور ملت را بیش از ۱۶۰ مدال رنگارنگ را طی این مدت در رقابت‌های قهرمانی جهان، رقابت‌های قهرمانی آسیا و تورنمنت های بین المللی عنوان کرد. وی افزود: این افتخارات که با پیام‌های محبت آمیز و دیدار صمیمانه با مقام معظم رهبری و سران محترم قوا سه گانه همراه شد، انرژی و انگیزه قهرمانان‌مان را در صحنه‌اند کرد و موجب دلگرمی ورزشکاران و مربیان عزیزمان شد.

وزیر ورزش و جوانان در گزارشی از فرایند برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری در ورزش کشور گفت: با همکاریان پرتلاش وزارت ورزش و جوانان و نظرات ارزشمند پیشکسوتان، صاحب نظران و کارشناسان و نشست‌های تخصصی با نمایندگان

محترم مجلس شورای اسلامی که در مجموع بیش از ۴۰ جلسه تخصصی و نزدیک به ۳۰۰ بازدید و دیدار را در بر گرفت، برای توسعه ورزش با رویکرد عدالت محوری و توجه به مناطق کم برخوردار و با در نظر گرفتن شرایط و توسعه زیرساخت‌ها برای توسعه ورزش قهرمانی، آزادکاران کشورمان در مسابقات عرصه‌های بین المللی بودیم؛ به‌طوری‌که در بخش ورزش قهرمانی رقابت‌های جهانی کشتی فرنگی شدند؛ تیم جهانی کشتی آزاد با کسب ۳ مدال طلا، ۳ نقره و یک برنز بر سکوی سوم جهان ایستادند. فرنگی کاران‌مان نیز با ۴ مدال طلا و ۲ مدال برنز نایب قهرمان رقابت‌های جهانی کشتی فرنگی شدند؛ تیم ملی والیبال ایران قهرمان قاره آسیا شد و در ژاپن دو بار میزبان را با اقتدار مغلوب کرد. تیم ملی فوتبال کشورمان در راه کسب مجوز ورود به جام جهانی تیم ملی فوتبال ایران در آخرین بازی خود در دور رفت مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰ آبان ماه به مصاف ایران خواهد رفت. این بازی در ورزشگاه صیدا و به میزبانی لبنان برگزار خواهد شد. جورج کلاسی، وزیر ورزش لبنان در نامه‌ای که به کنفدراسیون فوتبال آسیا نوشت اعلام کرد که دولت لبنان آماده است تا سلامت عمومی و امنیت کامل را در دو بازی بعدی خود برابر ایران و امارات تامین کند. منابع نزدیک به وزارت ورزش لبنان اعلام کردند که وزیر ورزش و جوانان با درخواست فدراسیون فوتبال این کشور برای استفاده ۶۰ درصدی از ظرفیت ورزشگاه برای حضور تماشاگران موافقت کرده و این دوستداران فوتبال در لبنان را امیدوار کرده است. لبنان از ۴ بازی خود در انتخابی جام جهانی ۱۵میتاز کسب کرده و در رده سوم جدول رده بندی قرار دارد این درحالی است که ایران با ۱۰ امتیاز در رده نخست است.

وزیر ورزش و جوانان درخشش بانوان ورزش ایران را هم مورد توجه قرار داد و اظهار کرد: بانوان کشتی‌وزن نیز شگفتی‌ساز شدند. تیم ملی هندبال بانوان برای نخستین بار در زمره ۴ تیم برتر آسیا قرارگرفت و به جام جهانی هندبال راه یافت. او افزود: دختران نوجوان وزنه‌بردار نیز تاریخ ساز شدند و برای اولین بار بر سکوی سومی جهان ایستادند. مدال طلا و تاریخ سازی هاشمیه متقیان با ثبت رکورد جهانی در پرتاب نیزه پارا، مدال طلای ساره جوانمردی در تیانچه پارا و هنت ترک زمره نعمتی و کسب مدال طلای ریکرو انفرادی تیراندازی پارا، کسب اولین مدال جهانی تاریخ سنگ نوردی

کسب بیش‌ترین سهمیه تاریخ بازی‌ها و حضور ۱۰ فرهنگی و آموزشی خواهد داشت.

وی در ادامه درخشش سه بانوی شایسته خانم‌ها متقیان، جوانمردی و نعمتی که هر سه نفر مدال طلا کسب کردند، از نقاط عطف حضور کاروان سردار دل‌ها اعلام کرد.

سجادی در بخش بعدی سخنانش به حضور کاروان ایران در بازی‌های المپیک توکیو هم اشاره و تصریح کرد: در بازی‌های المپیک نیز، کاروان ایران با ۶۵ ورزشکار در هجدهمین حضور خود در این بازی‌ها در رشته ورزشی قدم به میدان گذاشت و در پایان کسب ۱۲ مدال طلا، ۱۱ مدال نقره و یک مدال برنز و در مجموع ۲۴ مدال در ۷ رشته ورزشی در جایگاه سیزدهم بازی‌ها ایستاد و از حیث کسب مرغوب‌ترین تعداد مدال بهترین عملکرد تاریخ حضور خود و از حیث رتبه و جایگاه دومین رتبه تاریخ عملکرد خود را بدست آورد.

کسب بیش‌ترین سهمیه تاریخ بازی‌ها و حضور ۱۰ فرهنگی و آموزشی خواهد داشت.

وی ادامه داد: برای پهلوان عزیز و تمامی پهلوانان مبین آرزوی سلامتی و سربلندی داریم و امیدواریم این جوانمرد و سایر پهلوانان جوانمرد این خاک مقدس در تمامی عرصه‌ها، از فرصت خدمت، پهلوانانه بهره ببرند تا لبخند رضایت مردم نجیب و شریف و به تبع آن رضایت رهبر عظیم‌الشان و دلسوز انقلاب حاصل شود که بی شک شادی حضرت ولی‌مصلح جعل الله تعالی فرجه الشریف در همین تلاش خلاصه خواهد شد.

او با ابراز خرسندی از حضور قهرمانان المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو، مربیان و سایر مدیران و مسوولان ورزش کشور از جمله فدراسیون‌ها، سجادی در بخش بعدی سخنانش به حضور کاروان ایران در بازی‌های المپیک توکیو هم اشاره و تصریح کرد: در بازی‌های المپیک نیز، کاروان ایران با ۶۵ ورزشکار در هجدهمین حضور خود در این بازی‌ها در رشته ورزشی قدم به میدان گذاشت و در پایان کسب ۱۲ مدال طلا، ۱۱ نقره و ۲ برنز و در مجموع ۲۴ مدال در ۷ رشته ورزشی در جایگاه بیست و هفتم بازی‌ها ایستاد و از حیث کسب مدال کسب شده دومین نتیجه تاریخ حضور خود را به دست آورد.

کسب بیش‌ترین سهمیه تاریخ بازی‌ها و حضور ۱۰ فرهنگی و آموزشی خواهد داشت.

وی در ادامه داد: برای پهلوان عزیز و تمامی پهلوانان مبین آرزوی سلامتی و سربلندی داریم و امیدواریم این جوانمرد و سایر پهلوانان جوانمرد این خاک مقدس در تمامی عرصه‌ها، از فرصت خدمت، پهلوانانه بهره ببرند تا لبخند رضایت مردم نجیب و شریف و به تبع آن رضایت رهبر عظیم‌الشان و دلسوز انقلاب حاصل شود که بی شک شادی حضرت ولی‌مصلح جعل الله تعالی فرجه الشریف در همین تلاش خلاصه خواهد شد.

او با ابراز خرسندی از حضور قهرمانان المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو، مربیان و سایر مدیران و مسوولان ورزش کشور از جمله فدراسیون‌ها، سجادی در بخش بعدی سخنانش به حضور کاروان ایران در بازی‌های المپیک توکیو هم اشاره و تصریح کرد: در بازی‌های المپیک نیز، کاروان ایران با ۶۵ ورزشکار در هجدهمین حضور خود در این بازی‌ها در رشته ورزشی قدم به میدان گذاشت و در پایان کسب ۱۲ مدال طلا، ۱۱ نقره و ۲ برنز و در مجموع ۲۴ مدال در ۷ رشته ورزشی در جایگاه بیست و هفتم بازی‌ها ایستاد و از حیث کسب مدال کسب شده دومین نتیجه تاریخ حضور خود را به دست آورد.

کسب بیش‌ترین سهمیه تاریخ بازی‌ها و حضور ۱۰ فرهنگی و آموزشی خواهد داشت.

وی در ادامه داد: برای پهلوان عزیز و تمامی پهلوانان مبین آرزوی سلامتی و سربلندی داریم و امیدواریم این جوانمرد و سایر پهلوانان جوانمرد این خاک مقدس در تمامی عرصه‌ها، از فرصت خدمت، پهلوانانه بهره ببرند تا لبخند رضایت مردم نجیب و شریف و به تبع آن رضایت رهبر عظیم‌الشان و دلسوز انقلاب حاصل شود که بی شک شادی حضرت ولی‌مصلح جعل الله تعالی فرجه الشریف در همین تلاش خلاصه خواهد شد.

او با ابراز خرسندی از حضور قهرمانان المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو، مربیان و سایر مدیران و مسوولان ورزش کشور از جمله فدراسیون‌ها، سجادی در بخش بعدی سخنانش به حضور کاروان ایران در بازی‌های المپیک توکیو هم اشاره و تصریح کرد: در بازی‌های المپیک نیز، کاروان ایران با ۶۵ ورزشکار در هجدهمین حضور خود در این بازی‌ها در رشته ورزشی قدم به میدان گذاشت و در پایان کسب ۱۲ مدال طلا، ۱۱ نقره و ۲ برنز و در مجموع ۲۴ مدال در ۷ رشته ورزشی در جایگاه بیست و هفتم بازی‌ها ایستاد و از حیث کسب مدال کسب شده دومین نتیجه تاریخ حضور خود را به دست آورد.

کسب بیش‌ترین سهمیه تاریخ بازی‌ها و حضور ۱۰ فرهنگی و آموزشی خواهد داشت.

وی در ادامه داد: برای پهلوان عزیز و تمامی پهلوانان مبین آرزوی سلامتی و سربلندی داریم و امیدواریم این جوانمرد و سایر پهلوانان جوانمرد این خاک مقدس در تمامی عرصه‌ها، از فرصت خدمت، پهلوانانه بهره ببرند تا لبخند رضایت مردم نجیب و شریف و به تبع آن رضایت رهبر عظیم‌الشان و دلسوز انقلاب حاصل شود که بی شک شادی حضرت ولی‌مصلح جعل الله تعالی فرجه الشریف در همین تلاش خلاصه خواهد شد.

او با ابراز خرسندی از حضور قهرمانان المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو، مربیان و سایر مدیران و مسوولان ورزش کشور از جمله فدراسیون‌ها، سجادی در بخش بعدی سخنانش به حضور کاروان ایران در بازی‌های المپیک توکیو هم اشاره و تصریح کرد: در بازی‌های المپیک نیز، کاروان ایران با ۶۵ ورزشکار در هجدهمین حضور خود در این بازی‌ها در رشته ورزشی قدم به میدان گذاشت و در پایان کسب ۱۲ مدال طلا، ۱۱ نقره و ۲ برنز و در مجموع ۲۴ مدال در ۷ رشته ورزشی در جایگاه بیست و هفتم بازی‌ها ایستاد و از حیث کسب مدال کسب شده دومین نتیجه تاریخ حضور خود را به دست آورد.

کسب بیش‌ترین سهمیه تاریخ بازی‌ها و حضور ۱۰ فرهنگی و آموزشی خواهد داشت.

وی در ادامه داد: برای پهلوان عزیز و تمامی پهلوانان مبین آرزوی سلامتی و سربلندی داریم و امیدواریم این جوانمرد و سایر پهلوانان جوانمرد این خاک مقدس در تمامی عرصه‌ها، از فرصت خدمت، پهلوانانه بهره ببرند تا لبخند رضایت مردم نجیب و شریف و به تبع آن رضایت رهبر عظیم‌الشان و دلسوز انقلاب حاصل شود که بی شک شادی حضرت ولی‌مصلح جعل الله تعالی فرجه الشریف در همین تلاش خلاصه خواهد شد.

او با ابراز خرسندی از حضور قهرمانان المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو، مربیان و سایر مدیران و مسوولان ورزش کشور از جمله فدراسیون‌ها، سجادی در بخش بعدی سخنانش به حضور کاروان ایران در بازی‌های المپیک توکیو هم اشاره و تصریح کرد: در بازی‌های المپیک نیز، کاروان ایران با ۶۵